106-2165 STAGING CHM000350756 43.00 100 100 27.70 2769.50 9.00 249.26 9.00 249.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3268.01

3 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CHM000301188 225.00 120 120 144.92 17389.80 9.00 1565.08 9.00 1565.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20519.96

Total: 420 420 25045.10 2107.48 2107.48 0.00 0.00 0.00 29260.07

Amount 
(INR) :

Twenty Nine Thousand Two Hundred and Sixty and Seven paisa Only